
Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

ASD P.D. Tritium (Tubertini)

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

S.P.S. Rivoltana

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

APSD Nuova Lloyd (Colmic)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

C.P.T. Barriera Nizza

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

U.S.D. Team Novarese

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

1  2

1  2

1  3

1  3

1  3

1  3

1  4

2  3

2  3

2  3

2  3

1  5

1  5

1  5

13.888

11.075

10.814

10.179

8.294

8.144

9.508

11.725

8.457

8.298

6.393

10.726

5.885

4.992

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro
Data 31-08-2014
Società Organizzatrice Alessandria Pesca

Manifestazione Trofeo Team Alessandria
Organizzazione Sezione Provinciale di Alessandria

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

21:53:45

Direttore di Gara

Goggi Valter

Giudice di Gara

Quacchi Valter



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

APSD Nuova Lloyd (Colmic)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

S.P.S. Angelo Bruni (Milo)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

S.P.S. Traghetto (Hydra)

ASD P.D. Tritium (Tubertini)

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

APSD Caravaggese (Colmic)

ASD Laghetto Verde (Colmic)

Brixia (Hydra)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

2  4

2  4

2  5

2  5

2  5

3  5

3  5

4  4

4  4

4  4

4  5

4  5

5  5

8.616

5.316

7.501

7.007

5.080

6.973

5.838

7.025

6.340

6.309

5.791

5.156

4.874

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro
Data 31-08-2014
Società Organizzatrice Alessandria Pesca

Manifestazione Trofeo Team Alessandria
Organizzazione Sezione Provinciale di Alessandria

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

21:53:45

Direttore di Gara

Goggi Valter

Giudice di Gara

Quacchi Valter


