Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Orario

21:53:45

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Alessandria **Trofeo Team Alessandria**

Fiumi Bormida-Tanaro

31-08-2014

Alessandria Pesca



Giudice di Gara

Quacchi Valter

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Punteggio Tecnico	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	ASD Pescatori Dany Club (Hydra)	(B)		3,0	1 2	13.888	
2	ASD P.D. Tritium (Tubertini)	(B)		3,0	1 2	11.075	
3	ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)(A)		4,0	1 3	10.814	
4	ASD Pescatori Albiatesi (Maver)	(A)		4,0	1 3	10.179	
5	ASD Cannisti Cesanesi (Milo)	(B)		4,0	1 3	8.294	
6	ASD Cannisti Cesanesi (Milo)	(A)		4,0	1 3	8.144	
7	S.P.S. Rivoltana	(A)		5,0	1 4	9.508	
8	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	(A)		5,0	2 3	11.725	
9	APSD Nuova Lloyd (Colmic)	(B)		5,0	2 3	8.457	
10	A.D.P.S. Gloria (Colmic)	(A)		5,0	2 3	8.298	
11	Pilastroni (Trabucco)	(A)		5,0	2 3	6.393	
12	C.P.T. Barriera Nizza	(A)		6,0	1 5	10.726	
13	A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)	(A)		6,0	1 5	5.885	
14	U.S.D. Team Novarese	(A)		6,0	1 5	4.992	

Direttore di Gara

Goggi Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Alessandria Organizzazione

Manifestazione **Trofeo Team Alessandria** Prova nr.

Fiumi Bormida-Tanaro

31-08-2014

Società Organizzatrice Alessandria Pesca

Orario

21:53:45

Campo di Gara

Data



Giudice di Gara

Quacchi Valter

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class. Società	Sq.	Punteggio Tecnico	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
15 APSD Nuova Lloyd (Colmic)	(A)		6,0	2 4	8.616	
16 SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)	(A)		6,0	2 4	5.316	
17 S.P.S. Angelo Bruni (Milo)	(A)		7,0	2 5	7.501	
18 ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)	(A)		7,0	2 5	7.007	
19 ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	(A)		7,0	2 5	5.080	
20 S.P.S. Traghetto (Hydra)	(A)		8,0	3 5	6.973	
21 ASD P.D. Tritium (Tubertini)	(A)		8,0	3 5	5.838	
22 ASD Pescatori Dany Club (Hydra)	(A)		8,0	4 4	7.025	
23 APSD Caravaggese (Colmic)	(A)		8,0	4 4	6.340	
24 ASD Laghetto Verde (Colmic)	(A)		8,0	4 4	6.309	
25 Brixia (Hydra)	(A)		9,0	4 5	5.791	
26 ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)	(B)		9,0	4 5	5.156	
27 S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)	(A)		10,0	5 5	4.874	

Direttore di Gara

Goggi Valter